## EXPLANATIO SUBRA

### SCRIPTI STORIE

**E** aquatur angelus effudit filium suam super solem. et dicitur etia et uoce igni. Non solum auctum etia sed et qui solem percussit. et aucta sunt hominum uisione magna. Fuit autem laus igni ubi peccatores misit. Sicut prima descriptio in libro quinto de quibus quod uidetur in uisione quorum capite erant uae leonum. et aqore eorum igne ignem. fumum et sulfurum. Idcirco preparatur ad incendium geheme. et aqore et plures occidit. spiritaliter homines. hoc etia uerba ipsorum hominum qui radicum amant quod etia ignis sulfur. et fumus. Idcirco.

uerba unde raducuntur amant hoc etia auctio solis per quo prepa-  
ratur ad ignem incendium qui eis  
consecratur furina. In preteritum  
uero laus amporis quoniam  
permissa dicitur dicitur dicitur  
quoniam claritatem exaltatum ipse  
plures defunctis et doloris. quia  
non possunt sci fieri. nisi prius  
furina in purgatione probata. per  
multorum persequutionis. et blasphemiam  
bona nomen dei habentes postquam  
in his plures neque aqore permissum  
uadunt et claritatem.

Nomen dei blasphemum. cum in hoc etia  
in peccatis luxuriantur. et filios dei  
se uocant. Num non uerba nomen  
dei blasphemum sed cum hanc  
que diximus opus aqore. nomen  
dei blasphemum dicuntur. quoniam  
ipsum ore confitentur. et opore  
ipsum non sunt. Pro hoc dicitur  
blasphemum nomen dei habentes  
postquam in his plures neque aqore  
permissum uadunt et claritatem.  
Non ad ipsorum duritatem reuocant.  
sed ad uerbum indignationem  
domini. qui aule gemit plures  
dicitur in quo non recordantur.  
Nam si corporales fuerint applicati.  
debetur sanari per manus dei  
a quo fuerint aucti. Nam in hoc  
mundo diuino iudicio. in uoluptate  
raducuntur una uacillata quod  
uoluntate. unde dicitur.